[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №38

08.09.2005

      Санкт-Петербург

«Об избрании

представителей на съезд»

В целях организации взаимодействия органов местного самоуправления, образования Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга, в соответствии с пп.7 п.2 ст.26 Закона Санкт-Петербурга от 07.06.2005 №237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пп.7 п.1 ст.25 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Избрать трех представителей Муниципального образования №71 на съезд Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга:

Яхина Рамиля Анваровича – Главу Муниципального образования №71,

Евдокимову Татьяну Григорьевну – заместителя Главы Муниципального образования №71,

Лебедеву Татьяну Дмитриевну – Секретаря Муниципального Совета Муниципального образования №71.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин